
 

Mars 

Endelig ser det ut til at vi er ferdig med regn og grått vær, og at våren 

begynner å komme snikende frem. I mars kommer vi til å fortsette med vårt 

prosjekt om «Tananger» knyttet opp mot «Kardemomme by». Vi har vært på 

nunstein og i risnes, og sett utover både sentrum og havet. Vi har snakket mye 

om været, og sammen med barna funnet ut hvordan vi skal kle oss de ulike 

dagene. I mars skal vi lage regler og lover som skal gjelde for de som bor på 

Tananger, med fokus på hvordan vi skal være mot hverandre. Vi skal gjøre oss 

kjent med hvor alle barna bor, og alle skal få lage hver sitt hus som skal bli en 

del av utstillingen på avdelingen.  

 

Grunnet mye sykefravær hos de ansatte er det ikke alltid vi får gjennomført 

planer for dagen, men at vi ofte tar de igjen en annen dag. Det kan for 

eksempel hende det noen ganger ikke blir tur på mandag, men heller fredag en 

uke. Vi håper dere har forståelse for det.  

 

 

Grupper på tvers 

- Regnbuegjengen (Skolestarterne) 

- Papegøyegjengen og løvegjengen 

 

Månedens tema: Mat 

Gjennom medvirkning i mat- og måltidsaktiviteter skal barna motiveres til å 

spise sunn mat og få grunnleggende forståelse for hvordan sunn mat kan bidra 

til god helse. I dette arbeidet skal barna få innsikt i matens opprinnelse, 

produksjon av matvarer og veien fra mat til måltid. Vi skal legge til rette for at 

måltider og matlaging bidrar til måltidsglede, deltakelse, samtaler og 

fellesskapsfølelse hos barna. 

 

 

 

 



Klær og skift 

Nå har det hengt en lapp på døren i garderoben i rundt 3 uker om at det er flere 

som mangler varme klær. Vi ønsker igjen å poengtere hvor viktig det er å 

sjekke at dette er i orden for hver dag. Det er utrolig kjedelig å måtte gå inn 

tidligere fordi flere barn fryser fordi de ikke har nok klær. Vi har ikke låneklær 

i barnehagen, så alle er avhengig av å ha eget på plass.  

 

Skift er det også flere som mangler. Det kan være mye av en ting, men ofte 

mangel på akkurat det man trenger. 

 

Det kan være lurt å ta en gjennomgang av både klær og skift hver uke, slik at 

dere vet at alt er på plass.  

 

Vi har også laget egen plass for dress og en for regntøy i garderoben, da vi så 

at regntøyet trengte mer plass for å tørke skikkelig.  

 

 

Informasjon 

All informasjon om hva som skjer på Fiskekroken og i barnehagen finner dere 

på IST. Her legger vi ut bilder også, som kan være fint å se sammen med 

barna på fritiden. Den eneste informasjonen dere finner i garderoben er hvilke 

vikarer vi har på avdelingen, og månedsbrev som henger ved siden av døren. 

Vi håper dere sier ifra dersom det er informasjon dere savner. 

 

 

Viktige datoer 

- 02.03: Hanna 6 år 

- 09.02: Karneval 

- 11.03: Frist for på/avmelding til påsken på IST 

- 15.03: Barnehagens dag (Tema: Vennskap – du og jeg) 

- 16.03: Matheo 6 år 

 

 

Si ifra dersom det er noe dere savner i månedsbrevene, eller om det er noe dere 

lurer på! 

 


